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„Oko w oko z ekspertami rynku pracy"

„Gra o karierę" to ogólnopolski projekt objęty  patronatem Komisji ds. Akademickich Biur Karier przy 
KRASP oraz Przewodniczącego Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich. Za cele projektu 
uznaje się promocję działalności Biur Karier na uczelniach wyższych, zacieśnienie współpracy między 
Biurami Karier i utrwalenie ich pozytywnego wizerunku zarówno w środowisku zewnętrznym jak i 
uniwersyteckim. W ramach projektu, Biura Karier w całej Polsce corocznie organizują dla studentów z 
całego kraju warsztaty, seminaria, szkolenia i inne wydarzenia pod wspólnym hasłem „Gra o karierę – 
Biuro Karier dla Ciebie".
Tegoroczna edycja odbyła się w terminie 6 - 10 marca pod szyldem „Etat czy własna firma – wybierz 
swoją drogę kariery". W odpowiedzi na zaproszenie Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie do inicjatywy 
dedykowanej studentom włączył się także Powiatowy Urząd Pracy w Szczytnie.
W ramach podjętej współpracy w dniu 7 marca br. ze studentami Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie 
odbyło się spotkanie pn. „Oko w oko z ekspertami rynku pracy".  Podczas wizyty na uczelni Pani Beata 
Januszczyk Dyrektor PUP w Szczytnie przeprowadziła wykład na temat usług rynku pracy dla osób 
młodych, rozwoju zawodowego, wyboru zawodu, nurtu uczenia się przez całe życie oraz możliwości 
jakie młodym ludziom oferuje urząd pracy. Spotkanie było okazją do przełamania stereotypów 
krążących 
o działalności urzędu pracy i omówienia szerokiej oferty wsparcia i rozwoju jaką swoim klientom – 
zarówno bezrobotnym jak i pracodawcom oferuje Powiatowy Urząd Pracy w Szczytnie, będący 
nowoczesną instytucją rynku pracy należącą do Publicznych Służb Zatrudnienia. Wybrać etat czy własną 
firmę? To temat, wokół którego krążyły wspólne rozważania  uczestników spotkania. 

Aby urozmaicić zajęcia, po zakończeniu wykładu studenci przystąpili do krótkiego testu wiedzy o 
usługach i instrumentach rynku pracy, a najbardziej aktywne osoby zostały nagrodzone gadżetami z 
logiem urzędu pracy. 

Uzupełnieniem części teoretycznej był warsztat budowania marki osobistej przeprowadzony przez Panią 
Joannę Ferenc doradcę zawodowego PUP w Szczytnie, który wzbudził duży entuzjazm wśród młodzieży. 
Spotkanie upłynęło w życzliwej i pełnej energii atmosferze, było również doskonałą okazją dla 
studentów do poszerzenia swojej wiedzy z zakresu rynku pracy oraz nabycia nowych kompetencji 
podczas warsztatów. 
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Zdjęcia: PUP Szczytno i Wyższa Szkoła Policji w Szczytnie 
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